

## UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sizlerle olan Beraberlikler, tüm Evrensel Potansiyel ile olan Beraberliklerdir. İleri yıllara yapılan bu Son Çağ yatırımları, İlk Varoluş Boyutlarının, sessizliklerinde hüküm süren Potansiyelin, şu an Şuurlanış, Bilinçleniş ve Uyanış Dönemidir ki, İŞTE BU İNSAN'dır.

Muayyen bir Evrim sürecinde, kendi gayret ve alın teri ile muayyen bir Bilinç Potansiyeline ulaşan İnsanlık, artık zaferini kutlama yolundadır. Artık o, Hür Ruh ve İradesi ile kendilerine bugüne kadar yardım ellerini uzatmış Büyük Ağabeylerinin yanında yer almak üzere yola çıkmış bulunmaktadır.

Artık İleri Sistemleri Doğal Bütünlükler değil, Süper İnsan Bilinçleri, Süper Realiteler hâlinde kurarak, yepyeni Kâinatlar Nizamını, RABBİN Denetiminde Tek Düzen hâlinde yürüterek, Evrensel Görevini devralacaktır.

İşte İlk Varoluştan bu Son Çağa kadar Hazırlanış Programının tatbiki artık tüm Evrensel Bütünlükte tatbik sahası bulmuştur. Olgun İnsan Olgun Dünyaların yöneticisi, Düzen kurucusu, İdari sorumlusu olarak, daha mükemmel Realitelerin mesuliyetini yüklenecektir.

Yapılan seçimler bu yoldadır, Birleşimler bu yoldadır. Bu güzel halkayı oluşturacak elleri birbirine bağlıyoruz. Kardeşlerinin ellerinden tutmak istemeyenler, Evrenlerin elinden de tutamayacaktır.

İnsanlık önce kendi Bilincine ulaşacak, sonradan Birlik Bilincine oturacak ; ancak ondan sonra Evrensel Nizam ile Bütünleşecektir. Bu Ortamda Egolara yer yoktur. Sabır İnsanlığın en büyük İmtihanıdır. Beklenecek, Görülecektir.

REALİTE

## OMEGA'NIN BEŞİNCİ ENERJİ KANALI

Dostlarımız,

**Çok güzel yıllara hazırlanan Planetinizde oluşacak olan olumsuz olayların yanında çok güzel günler de yaşanarak, olumlu yolda çabalar da artacaktır.**

Şu an OMEGA Akımlarının olağanüstü tesirlerini alan Planetiniz, 1990 Şubatında açılacak olan OMEGA'nın Beşinci Enerji Kanal Akımlarının altındaki tesir sahalarının etkisi ile, oldukça hassas Dönemler geçirmektedir.

OMEGA'nın 5. Kanal Akımları tüm Mevcudatta olağanüstü hassasiyet yaratacak olan Akımlardır. Bu hassasiyet tüm Canlıları, Doğayı, Mağmayı etkisi altına alacaktır. Bu olağanüstü hassasiyet Akımlarının etkisi ile İnsanın İnsana Saygısı pekiştirilecek, İnsanın ; Doğa ve Doğadaki tüm Canlılar ile Bütünlüğü temin edilecektir.

Bu Akımların Planetinizdeki Olumsuz Ortamları Hoşgörüyü hazırlayıcı olumlu yanları da olacaktır. Bu yüzden bilhassa henüz Evrim merdivenlerini tamamlamakta olan bazı Dünyalı Dostlarımızda alınganlıklar artabilir. Sizlere daha önceden bildirilen bu Bilgiler, Sizlerin bu Ortamlara kendinizi hazırlamanız için yapılan yardımlardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ